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Årsmöte  

Luleå Studentspexförening  

8 dec 2018 kl. 10.00 

E243  
  

  

Kallade:  

Luleå studentspexföreningsmedlemmar  

Luleå studentspexförenings styrelse och revisor 2018  

  

Bilagor:  

Bilaga 1 – Luleå studentspexförenings vårmötesprotokoll 2018  

Bilaga 2 – Verksamhetsrapport 2018  

Bilaga 3 – Ekonomiskrapport 2018  

Bilaga 4 – Budgetförslag verksamhetsåret 2019  

Bilaga 5 – Arbetsformer, Påverkanstorg  

Bilaga 6 – Uppdatering av mål och visioner  

Bilaga 7 – Fastställande av medlemsavgift  

Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018  

Bilaga 9 – Luleå studentspexförenings styrdokument v1.5  

  

  

Proposition:  

  

Inga propositioner har föreslagits  

  

Motion:  

  

Bilaga 10 – Medlemskap i Amatörteaterns Riksförbund, ATR   

  

  

  

___________________________    ___________________________  

Lydia Krantz, Mötesordförande  

  

  

  

  Sara Forsberg, Mötessekreterare  

___________________________    ___________________________  

Emma Wiklund, Mötesjusterare 1    Sebastian Bator, Mötesjusterare 2  
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§1. Inledande formalia  

.1 Mötets öppnande  

Ordförande Lydia Krantz förklarar mötet öppnat kl. 10:11.  

.2 Val av mötesordförande 

att utse Lydia Krantz till mötesordförande 

.3 Val av mötessekreterare  

att utse Sara Forsberg till mötessekreterare  

.4 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare 

att utse Sebastian Bator och Emma Wiklund till 

protokolljusterare, tillika rösträknare  

.5 Mötets behörighet  

att finna mötet behörigt  

.6 Mötets stadgeenliga utlysande  

att finna mötet stadgeenligt utlyst 

.7 Eventuella adjungeringar 

Inga adjungeringar 

.8 Fastställande av dagordning 

att godkänna dagordningen med tillägg 

av punkt 4.4  

.9 Beslut om arbetsform 

att godkänna arbetsformen påverkanstorg  

  Bilaga 3 – Förslag om arbetsmetoder, påverkanstorg  

  

.10 Föregående protokoll  

   Bilagor: Bilaga 1 – Luleå studentspexförenings vårmötesprotokoll 2018 

 

Bilagor för årsmötet är utskrivna och uppsatta på väggarna för att föreningsmedlemmar 

ska kunna läsa igenom de och lämna in yrkanden om olika motioner. Mötesordförande 

förklarar mötet ajournerat för påverkanstorg och vi samlas åter i lokalen kl. 11.30. 
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§2. Meddelanden  
.1 Verksamhetsrapport 2018  

   Föredragare: Lydia Krantz, Luleå studentspexförenings ordförande 2018  

   Bilagor: Bilaga 2 – Verksamhetsrapport 2018 

 

Lydia presenterar verksamhetsrapporten med de olika eventen som har varit under året. 

 

Det har varit en stor fråga om våra förrådslokaler som kommer att behöva utrymmas vid 

årsskiftet. Efter många försök att få tag på skolan så har vi fått svaret så stämmer det att vi 

kommer behöva flytta ut från Stensture och Tillbringaren men vi kommer bli informerade 

i god tid om när vi behöver flytta ut från de lokalerna. Vi har försökt få tillgång till lokalen 

till förrådet bredvid Stensture och vi flyttade in lite saker då. Larv och Kåren har kontaktat 

oss om att det inte var okej. Men för tillfället få vi ha våra saker där tills de behöver förrådet 

till en annan förening. Från 23.00-06.00 får man inte vistas i lokaler främst korridorer och 

klassrum. Dolly Dalton är inte påverkad av ombyggnationen i D-huset. 

  

.2 Ekonomisk rapport 2018  

Föredragare: Lydia Krantz, Luleå studentspexförenings ordförande 2018 

Bilagor: Bilaga 3 – Ekonomiskrapport 2018 

 

Många kostnader har tillkommit då Spex-M har tagit hand om många event. Det har blivit 

ett större användande av konton och intäkter och uppsättningen har i sig fått lite mindre 

pengar. Där av har sittande styrelse för 2018 bidragit med pengar till uppsättningen för 

Augustus 2019. Bristen på lokaler har gett oss en större kostnad än tidigare år. I kommande 

budget är det kombinerad med Spex-Ms. budget. IT-tjänster har ökat då det har blivit mer 

aktuellt inom föreningen att använda sig av swishbetalningar. Det har skapat en fördel för 

lulespexets föreningsmedlemmar men har också skapat en kostnad. 

 

Frågan uppkom om förbrukningsinventarier och vad det innebär. Det är bland annat, 

pappersmuggar, tallrikar och bestick samt gamla saxar och dåliga strykjärn… 

 

 

§3. Val  
Valberedningen har under året letat efter nya styrelsemedlemmar för 

verksamhetsåret 2019. De nominerade har tidigare varit med i lulespexet och några 

är aktiva även för Augustus 2019. De nominerade ser det som en fördel att vara me 

di styrelsen och hjälpa föreningen att växa och de ser fram att hjälpa till inte bara 

genom att vara en styrelse och ta beslut utan också gå in i grupper inom föreningen 

och hjälpa till. De anser det som roligt att sitta och hjälpa till inom föreningens 

styrelse. Deras fokus vill de ska vara att hålla spexet vid liv. Vill lära sig mer om 

styrelsearbete och det är ett härligt gäng och alla ser fram emot att jobba 

tillsammans under verksamhetsåret 2019. 
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Mötet ajourneras kl. 12.15 och föreningsmedlemmarna ska vara tillbaka kl. 12.21. 

 

Spexmötet beslutade 

.1 Val av ordförande 2019  

Föredragare: Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018 

 

Den nominerade har avsagt sig nomineringen.  Vice ordförande ser till at dela 

upp ansvaret tills posten kan bli tillsatt med en ny ordförande. 

 

att tillsvidare lämna posten ordförande för verksamhetsåret 

2019 vakant. 

  

.2 Val av kassör 2019  

Föredragare: Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018 

Nominerad: Robert Grahn 

 

att tillsätta Robert Grahn på posten som kassör för 

verksamhetsåret 2019. 

 

.3 Val av sekreterare 2019  

Föredragare: Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018 

Nominerad: Gabriella Nyberg 

 

att tilldela Gabriella Nyberg posten som sekreterare för 

verksamhetsåret 2019. 

  

.4 Val av redaktör 2019  

Föredragare: Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018 

Nominerad: Daniel Sjödin 

 

att tilldela Daniel Sjödin posten som redaktör för vårterminen 

under verksamhetsåret 2019. 
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.5 Val av förvaltare 2019  

Föredragare: Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018 

Nominerad: Jacob Lindström 

 

att tilldela Jacob Lindström posten som förvaltare för 

vårterminen under verksamhetsåret 2019. 

  

.6 Val av revisor 2019  

Föredragare: Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018  

Nominerade: Per Gunnvard och Oscar Gabrielii 

 

De nominerade har mycket erfarenhet av deltagande inom lulespexets grupper 

och styrelseposter. Oscar kommer främst att fokusera på ekonomidelen inom 

verksamheten 

 

Oscar Gabrielii 

Spex-mästare- ekonomiansvarig – mycket engagemang inom spexet och andra 

styrelser. Erfarenhet av revisorarbete under tidigare år. Mer fokus på ekonomi 

inom verksamheten. Vi önskar att arbeta tillsammans på posten som revisorer. 

 

Per Gunnvard 

Mycket erfarenhet inom lulespexet samt arbete inom staben. Ingen erfarenhet av 

revisorarbete men mycket erfarenhet av att vara med i föreningen. Tror att jag 

och min kollega kommer att jobba bra tillsammans. Jag kommer att fokusera mer 

på hur verksamheten fungerar och mycket fokus på hur styrelsen arbetar. 

 

att utse Per Gunnvard och Oskar Gabrielli till revisorer för 

Luleå studentspexförening under verksamhetsåret 2019. 

 

Mötet ajourneras kl. 13.08 och föreningsmedlemmarna ska vara tillbaka kl. 13.12. 

  

.7 Tillfyllnadsval av valberedning 2018/2019 Föredragare: 

Valberedningen 2018/2019  

Bilagor: Bilaga 8 – Nomineringar Årsmötet 2018 

Nominerade: Lydia Krantz – Ordförande, William Duong – ledamot och Vera 

Barensen – ledamot 

  

att tillfälligt utse Adam Nagmér till mötesordförande för 

tillfyllnadsvalet för valberedningen 2018/2019. 
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att utse Lydia Krantz till mötesordförande för tillfyllnadvalet 

för valberedningen 2018/2019. 

att William Duong till ledamot inom valberedningen under 

vårterminen 2019. 

att Vera Barensen till ledamot inom valberedningen under 

vårterminen 2019. 

Lydia kommer att gå in som ordförande i valberedningen då nuvarande ordförande Anna 

avgår efter årsskiftet. Lydia har haft mycket kommunikation och samarbete mellan 

styrelsen och valberedningen under tidigare och nuvarande år. Både William och Vera 

ser det som en fördel att vara en del av själva föreningen som håller igång lulespexet. 

 

§4. Beslut  

.1 Budgetproposition för verksamhetsåret 2019  

Föredragare: Lydia Krantz, Luleå studentspexförenings Ordförande 2018        

Bilagor: Bilaga 4 – Uppdatering av mål och visioner 

 

att godkänna budgetpropositionen för verksamhetsåret 2019. 

  

.2 Uppdatering av Luleå studentspexförenings mål och visioner            

Föredragare: Lydia Krantz, Luleå studentspexförenings Ordförande 2018  

       Bilagor: Bilaga 6 – Uppdatering av mål och visioner 

 

Då Martins yrkande uppkom blev det mycket diskussion i frågan om vem det gällde… 

 

Martin Mörtsell yrkar 

att styrelsens att-sats avslås. 

 

att målen i 1.6 Uppsättningen i lulespexets mål och visioner 

utökas med ”Luleå studentspexförenings 

uppsättningsmedlemmars studieresultat påverkas inte negativt 

av deras engagemang i uppsättningen”. 

 

Ludwig Svedberg yrkar 

att avslå yrkandet och skriva om det så det ska vara ett mål för 

föreningen. 
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Ida Knutsson yrkar 

att styrelsen 2019 organiserar en workshop för hur man kan 

utveckla detta mål. 

 

Spexmötet beslutade 

att organisera en workshop för att utveckla detta mål. För 

styrelsen 2019. 

  

.3 Fastställande av medlemsavgift för 2019  

Föredragare: Lydia Krantz, Luleå studentspexförenings Ordförande 2018        

Bilagor: Bilaga 7 – Fastställande av medlemsavgift  

 

att fastställa medlemsavgiften på 150 kr för medlemskap inom 

föreningen. 

  

.4 Motion för medlemskap i Amatörteaterns Riksförbund  

              Föredragare: Emma Wiklund och Jesper Vårö Nilsson  

              Bilagor: Bilaga – Medlemskap i Amatörteaterns Riksförbund 

 

Genom att gå med i ATR – amatörteaterns riksförbund så kan föreningen lulespexet, knyta 

många band, utbyta erfarenheter samt knyta kontakter med andra grupper som också är 

medlemmar i ATR. Amatörteaterns riksförbund kan hjälpa till med lokaler och ekonomi. 

De erbjuder även fördjupande kurser. Vi måste efterfråga vad vi önskar att ATR ska göra 

för oss. Vi kan söka ekonomiskt stöd om vi går med som förening. Vi tror att genom de 

kan vi sätta lulespexet på kartan och lära oss mycket av andra teaterföreningar. Kommande 

styrelse bör diskutera mer ingående om vad ATR skulle kunna bidra med till lulespexet 

och om det kommer gynna lulespexet eller om lulespexet kommer gå back med ekonomin. 

Eller kommer föreningens medlemsavgift att behöva höjas för att finansiera deltagandet i 

ATR. 

 

att styrelsen undersöker möjligheten till medlemskap i ATR 

och presenterar resultatet på vårmötet 2019. 

 

§5. Övriga frågor och meddelanden  

.7 Information om TB och Sten Sture  

       Föredragare: Lydia Krantz, Luleå studentspexförenings Ordförande 2018 

 

Jarl Gullberg har tillsammans med andra inom lulespexets förening kollat upp vilka 

möjligheter det finns till att hyra en ny lokal utanför skolans regi då våra nuvarande 

förråd och lokaler, Tillbringaren och Stensture, kommer att stängas ner. Att ha ett 
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ställe som inte ligger på campus men som är i närheten, ger oss mer frihet att 

bestämma över en egen lokal och vi behöver inte tänka på att vara ute därifrån en viss 

tid. En lokal utanför campus kommer att öka kostnaden med 1000 kr/kvm per år. 

Gemensamt ansvar och ett stabilt förhållande gentemot en ny lokal tillsammans med 

andra föreningar på skolan.  

 

Jarl Gullberg kallades upp och de punkter som togs upp gällande situationen i nuläget 

nämns nedan:  

         

• Spexet har förlorat Sten Sture och Tillbringaren.  

• Skolan har tagit bort tillgång till skolan nattetid.  

• Vår verksamhet är hotad.  

• Vi vill att föreningen hittar en ny lokal utanför skolans regi.  

• Lokalen behöver vara stor nog för lagring och dekors verksamhet.  

• En ny lokal innebär andra fördelar, såsom en garanterad festlokal, att vi 

slipper skolans regler, och kan ha mer pålitliga verksamhetsgarantier 

under arbetsåret.  

• Kostnaden kan antas ligga kring 1000 kr / m² / år.  

• Vi ser sökning av kulturstöd från kommunen som ett alternativ.  

• Vi har inofficiellt sett på två lokaler som potentiella alternativ.   

• En att hyra direkt för 900kr/e.   

• Gamla vårdcentralen, som länsstyrelsen är villig att hyra ut en del av.  

• Vi vill ha mandat att sondera ovanstående, och vill ta upp resultaten av 

sonderingen som en diskussions- eller voteringspunkt på det extrainsatta 

mötet, beroende på sonderingens resultat. 

 

Jarl Gullberg inkluderade även ett flertal av hans egna tankar: 

 

• Vi bör också sondera möjligheten att göra detta tillsammans med andra 

kulturföreningar som ligger spexet nära - luhrarna, phire, snaps, embla.  

• Ett gemensamt kulturhus för de föreningar som är villiga att dela kostnader 

och kultur under samma tak kunde göra oss mycket starkare tillsammans. 

  

§6. Avslutande formalia  

.8 Nästa möte 

Nästa spexmöte blir vårmötet i maj 2019. Kallelse och bilagor kommer skickas ut 

enligt stadgarna. 

 

.9 Mötets avslutande  

 Lydia Krantz tackar för visat intresse och förklarar mötet avslutat kl. 14:29. 


